АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2019 г.  № 376
с. Красноборск

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет муниципального района по главе 800
«администрация МО Красноборский муниципальный район»
         В связи с кадровыми изменениями  администрация муниципального   образования    «Красноборский  муниципальный  район» п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в состав комиссии по подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального района по главе 800 «администрация МО «Красноборский муниципальный район», утвержденной постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район от 15.11.2016 года № 477 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Шилину Анну Владимировну;

1.2. Ввести в состав комиссии Загрийчука Сергея Дмитриевича, заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию, председатель комиссии; Яглинскую Анну Сергеевну, главного специалиста отдела муниципального хозяйства, секретарь комиссии; Смирнову Анастасию Владиславовну, руководителя отдела учета и отчетности, главного бухгалтера, член комиссии; Пономареву Наталью Сергеевну, исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», член комиссии.
2. Утвердить состав комиссии в новой прилагаемой редакции.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
 главы муниципального образования                                          С.Д. Загрийчук

Утвержден
постановлением
администрации МО «Красноборский муниципальный район»

от «20» августа 2019 г. № 376

Состав комиссии по подготовке решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам

 в бюджет муниципального района по главе 800
«администрация МО «Красноборский муниципальный район»

	Загрийчук Сергей Дмитриевич
	заместитель главы по инфраструктурному развитию, председатель комиссии

	Антуфьева Наталья Сергеевна
	начальник финансового Управления, заместитель председателя комиссии

	Яглинская Анна Сергеевна
	главный специалист отдела муниципального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Большакова Светлана Васильевна
	заместитель начальника финансового Управления

	Ворончихина

Светлана Ивановна
	руководитель отдела экономики, агропромышленного комплекса и закупок

	Волкова Людмила  Ивановна
	руководитель отдела по правовой и кадровой работе

	Корнеев Валерий Александрович
	руководитель отдела муниципального хозяйства

	Смирнова Анастасия Владиславовна
	руководитель отдела учета и отчетности, главный бухгалтер

	Пономарева Наталья Сергеевна
	исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район»